[11] per 1 talliam ibidem levatam de subsidio 3s de dolio eta 12d de libra 14mo 
die Maii dicto anno 11mo [14 May 1433] continet £120 

[12] Et respectuantur prefatis collectoribus usque alias pro tot denariis per 
ipsos solutis Humfrido duci Gloucestrie constabulario castri Dovorrie et 
custodi Quinque Portuum ... pro termino Pasche dicto anno 11mo £33 6s 8d 

[13] Et respectuantur eisdem collectoribus usque alias pro feodo suo ac feodo 
contrarotulatoris predicti ..., videlicet per tempus visus predicti £4 

When Catesby and Medilmore came in to the Exchequer in Michaelmas term 
1433 for final accounting for the entire period from 29 September 1432 to 17 
August 1433, they declared receipts of £1080 14s 3¼d, against which they 
reckoned the payments which they had effected. Since both the visus and the 
final account give fairly detailed information about the tallies and receipts the 
customers presented, we can see that every single item which had been res-

113 TNA: PRO, E159/209 Fines ... visus Easter m [4d]: http://aalt.law.uh.edu/AALT1/ 
H6/E159no209/bE159no209dorses/IMG_0945.htm. I have shortened the text slightly. 
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pited in the visus compoti in Easter term was verified anew (Table 9), although 
some tallies were summed up together (c). The final accounting also included 
payments and credits from the time after 12 April 1433 (b, c, i). 

Table 9: Disbursements by the Sandwich customers, 29 September 1432-17 
August 1433 (the number of item in the visus is given in square brackets at the 
end of the line)114 
[a] In thesauro £16 13s 4d 14mo die Maii anno 11mo [14 May 1433] de custuma 

lanarum [1] 
[b] Et in thesauro £25 2s 8° die Decembris anno 12° [8 December 1433] de 

parva custuma 
[c] Et in thesauro £441 5s 2d in 6 talliis de custumis et subsidiis [3, 5, 6, 8, 9 = 

£307 20d] 
[d] Et in thesauro £148 3s 10½d in 2 talliis de subsidio lanarum [2, 4] 
[e] Et in thesauro £120 14° die Maii anno 11° [14 May 1433] de subsidio 3s 

de dolio vini et 12d de libra [11] 
[f] Et in thesauro £13 6s 8d 23cio die Februarii anno 11° [23 February 1433] 

de parva custuma ac subsidio 3s de dolio vini et 12d de libra [10] 
[g] Et in thesauro £66 13s 4d 19° die Februarii anno 11° [19 February 1433] 

de custumis et subsidiis provenientibus de bonis et mercandisis Aufreomi 
Spynela et sociorum suorum mercatorum de Janua [7] 

[h] Et eisdem collectoribus pro misis et expensis suis per tempus predictum 
117s 4¼d de rata 10 marcarum per annum [13]